UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 11, DE 26 DE ABRIL DE 2010

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande
– UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto, na área de Enfermagem – Assistência Hospitalar, Classe Auxiliar,
Padrão I, Regime de Trabalho T-40 e na área de Medicina – Diagnóstico por Imagem, Classe
Auxiliar, Padrão I, Regime de Trabalho T-20, conforme as disposições contidas no Edital CFP Nº 06,
de 22 de março de 2010, publicado no DOU de 24 de março de 2010, Seção 3, página 84.

Área: Enfermagem: Assistência Hospitalar. Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T - 40

Candidato (a) Média Resultado

ARIELE RODRIGUES NÓBREGA 88,0 Aprovada e Classificada

MAGALY SUÊNIA DE ALMEIDA
PINTO

87,4 Aprovada

PASCALLE DE SOUSA ROCHA 72,1 Aprovada

TICYANNA KALLYNNE SIMÕES DE
FARIAS MASCARENHAS

71,0 Aprovada

Área: Medicina: Diagnóstico por Imagem Classe: Auxiliar, Padrão I. Regime de Trabalho: T - 20

Não houve inscrição de candidatos - -

Prof. José Cezario de Almeida

Diretor do Centro de Formação de Professores - UFCG